
 

 

 

 

 

 

 

                                  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради та створення комісії з приймання-передачі 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі рішення 

Одеської обласної ради від 19 лютого 2021 року № 93-VІІІ «Про передачу 

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 

області у комунальну власність об’єднаних територіальних громад та громад 

міст Одеської області», Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна, яке обліковується на 

балансі комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та науково-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти»,  зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області  у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради згідно 

переліку (додаток № 1). 

 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, яке обліковується на 

балансі комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та науково-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти»,  зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області  у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради, та 

затвердити її склад (додаток № 2). 
 

3. Голові комісії (Гончаренко Н.А.) після складання та підписання актів 

приймання-передачі подати їх на затвердження сесії Біляївської міської ради. 

 

4. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Л.В.) направити дане 

рішення Департаменту освіти і науки Одеської обласної ради. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 



спорту та у справах молоді (Бондаренко Л.П.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№  220-7/VІІІ від 29  квітня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення Біляївської міської ради  

          №  220-7/VІІІ від 29  квітня 2021 року 

 

Перелік майна, що безоплатно приймається зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

 у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 

в особі Біляївської міської ради 

 
Назва закладу 

Найменування 

обладнання 

Одини-ця 

вимірюва

ння 

Кіль-

кість 

Ціна за 

одиницю з 

ПДВ 

Вартість з 

ПДВ, грн 

Інвентарний 

номер 

1  

Біляївська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№1 Біляївської 

міської ради 

Персональний 

комп’ютер вчителя 

Impression Studio 

AL A2150 

шт 1 21000,00 21000,00 10146067 

 Персональний 

комп’ютер учня  

Impression Р+ 

шт 15 12300,00 184500,00 10146068 

 Мультимедійний 

комплекс 
шт 1 118500,0 118500,00 10146069 

2  

 

Біляївська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№2 Біляївської 

міської ради 

Персональний 

комп’ютер вчителя 

Impression Studio 

AL A2150 

шт 1 21000,00 21000,00 10146070 

 Персональний 

комп’ютер учня  

Impression Р+ 

шт 15 12300,00 184500,00 10146071 

 Мультимедійний 

комплекс 
шт 1 118500,00 118500,00 10146072 

 Комплект засобів 

навчання для STEM 
комп 1 498000,0 498000,00 10146366 

3  

 

Біляївська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№3 Біляївської 

міської ради 

Комплект засобів 

навчання для 

кабінетів хімії 

комп 1 449500,0 449500,00 10146393 

 Комплект засобів 

навчання для 

кабінетів біології 

комп 1 449000,0 449000,00 10146433 

 Персональний 

комп’ютер форм-

фактора ноутбук 

ACER SWIFT 3 

шт 5 12606,00 63030,00 10146469 

4 Майорівська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів  

Біляївської міської 

ради 

Персональний 

комп’ютер форм-

фактора ноутбук 

ACER SWIFT 3 
шт 5 12606,00 63030,00 10146469 

5 Мирненський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів 

Біляївської міської 

ради 

Персональний 

комп’ютер форм-

фактора ноутбук 

ACER SWIFT 3 

шт 15 12606,00 189090,00 10146468 

6 Граденицький 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Біляївської міської 

ради 

Персональний 

комп’ютер форм-

фактора ноутбук 

ACER SWIFT 3 

шт 5 12606,00 63030,00 10146468 

 Всього   67  
2422680,0

0 
 



Додаток № 2 

до рішення Біляївської міської ради  

№  220-7/VІІІ від 29  квітня 2021 року 

 

Склад  

комісії з приймання-передачі майна, яке обліковується на балансі 

комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та науково-

методичного забезпечення закладів і установ освіти»,  зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області  у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в 

особі Біляївської міської ради 
 

 Прізвище, ім’я, по батькові  Посада  

 

 Гончаренко Надія Анастасівна 

– голова комісії   

 

Заступник міського голови з соціально - 

економічних питань 

 

 

Кіріляк Ілона Юріївна 

Директор КУ «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і 

установ освіти» 

 

 

Довбенко Ганна Альбертівна 

Заступник начальника відділу 

фінансового планування та обліку майна 

управління Одеської обласної ради з 

майнових відносин  

   

 

Парандюк Світлана Василівна 

Начальник відділу – головний бухгалтер 

відділу економічного-ресурсного 

забезпечення управління дошкільної, 

загальної середньої, професійної освіти 

та економічно-ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки ОДА   

 

 

Бондаренко Лілія Павлівна 

Голова постійної депутатської комісії з 

питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та 

у справах молоді, депутат Біляївської 

міської ради  

 



 Кобзар Людмила Василівна 

Начальник управління освіти Біляївської 

міської ради  

 

 

Базарна Тетяна Іванівна 

Начальник відділу – головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – централізована бухгалтерія   

управління освіти Біляївської міської 

ради 

 

 
Підлетейчук Любов 

Вільгельмівна 

Бухгалтер відділу  бухгалтерського 

обліку та звітності – централізована 

бухгалтерія  управління освіти 

Біляївської міської ради 

 

 
Турбіна Тетяна Миколаївна  Директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 1 Біляївської міської ради   

 

 
Кліменко Наталія Михайлівна  Директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 2 Біляївської міської ради   

 

 
Тьосса Ольга Анатоліївна    Директор Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 3 Біляївської міської ради   

 

 
Терещенко Віктор 

Олексійович  

Директор Мійорівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради   

 

 
Бутенко Ольга Анатоліївна  Директор Мирненського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради   

 

 
Терентьєв Сергій 

Тимофійович  

Директор Граденицького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Біляївської міської ради   

 


